様式　16
令和　 年　 月　 日
貸 与 物 品 借 用 書
兵庫県契約担当者

　　　　　　　　　　　様

	受注者
	住　所

	氏　名

	現場代理人
	氏　名

下記のとおり借用しました。

なお、貸付期間終了後は精算し、ご指定の場所へ返納いたします。

工事名

	品　名
	規　格
	単位
	数　量
	貸付期間
	受領場所
	返納場所
	摘要